
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Sławieńskiego nieruchomości będącej własnością 
Gminy Malechowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r., poz. 518) Rada Gminy Malechowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Sławieńskiego 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów działką ewidencyjną o nr 470 o powierzchni 2.2200 ha 
ujawnionej w księdze wieczystej nr KO1K/00055300/7, położonej w obrębie ewidencyjnym Pękanino, jednostce 
ewidencyjnej Malechowo, powiat sławieński, woj. zachodniopomorskie z przeznaczeniem na cele publiczne, tj. 
drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 2A14D081-9E31-41AD-85DF-9A2126BA812C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie niniejszej nieruchomości zwrócił się Starosta Sławieński.

Przedmiotowa działka stanowi teren istniejącej utwardzonej drogi, będącej własnością Gminy Malechowo.

Działka ta wchodzi w skład drogi powiatowej nr 3541Z łączącej miejscowość Kawno z miejscowością

Sieciemin gm. Sianów powiat koszaliński. Darowizna przekazywana jest na cel publiczny między

jednostkami samorządu terytorialnego (art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami) . Przekazanie ma na celu uniemożliwienie podpisania porozumienia między Powiatem

Sławieńskim a Powiatem Koszalińskim na realizację zadań w zakresie zarządzania drogami m.in.

utrzymywanie drogi

Id: 2A14D081-9E31-41AD-85DF-9A2126BA812C. Podpisany Strona 1


		2015-02-10T09:26:02+0100
	JOLANTA KIERES




